
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE " ARGENTIA "

Protocollo numero:  3473 / 2017
Data registrazione:  20/11/2017

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Provvedimento di aggiudicazione GAMBA.pdf

IPA/AOO:  iisa

Oggetto: Bando di gara: determina di aggiudicazione definitiva Dirigente Scolastico progetto
centro servizi

Destinatario:
Agli atti IIS ARGENTIA

SITO WEB IIS ARGENTIA
Studio Tecnico GAMBA

Ufficio/Assegnatario: 
PAPA ANTONELLA (Ufficio Tecnico)

Protocollato in:
1049 - PROGETTO CENTRO SERVIZI DOCENTI W003

Titolo:  A - AFFARI GENERALI
Classe:  7 - ACQUISTI

Sottoclasse:  f - Bandi di gara

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

 

 
 
 
 

 
OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE PER LA REDAZIONE DI UN PROGETTO PER IMPIANTI ELETTRICI 

E DATI CENTRO SERVIZI DOCENTI (W003) – CIG Z772098721 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO 
• che in data 7/11/2017 è stato pubblicato all’Albo online di codesto istituto un avviso pubblico per 

l’individuazione di operatori economici finalizzato all’affidamento diretto della realizzazione di un progetto 
per impianti elettrici e dati per la creazione del centro servizi docenti in aula W003; 

• che il termine per la presentazione delle domande era fissato entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 
20/11/2017; 

• che in data 10/11/2017 è pervenuta l’offerta dello STUDIO TECNICO GAMBA MASSIMO PANTALEO; 
• che entro il termine indicato non sono pervenute altre offerte; 
• che il criterio di aggiudicazione del contratto è quello del prezzo più basso; 
• che l’offerta viene ritenuta congrua e che il servizio può essere aggiudicato anche in presenza di una sola 

offerta valida; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di assegnare la redazione del progetto per il cablaggio degli impianti elettrici e dati nell’aula W003 allo 

STUDIO TECNICO GAMBA MASSIMO PANTALEO con sede in Settala (MI) – Via S. Pertini, 48/A, Codice 
Fiscale GMBMSM64H11F205T, partita IVA 12721220155 per l’importo di € 800,00 (ottocento/00) + IVA. 

2. di pubblicare copia della presente determinazione sul sito web istituzionale: www.istitutoargentia.gov.it. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Bruno Belletti 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 
 
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO  DI  ISTRUZIONE  SUPERIORE  “ARGENTIA” 
Via Adda, 2 – 20064 Gorgonzola (MI) – tel. 02-9513518/539 – fax 02-9511684 

C.F. 91587340158  –  Codice meccanografico Generale MIIS10300X  –  Ambito territoriale 24 
Cod. Mecc. ITCG MITD103016 – Cod. Mecc. IPSIA MIRI10301G 

e-mail: miis10300x@istruzione.it – miis10300x@pec.istruzione.it – preside@istitutoargentia.it 
Sito internet: www.istitutoargentia.gov.it 

 

http://www.istitutoargentia.gov.it/
mailto:miis10300x@istruzione.it
mailto:miis10300x@pec.istruzione.it
mailto:preside@istitutoargentia.it
http://www.istitutoargentia.gov.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	D E T E R M I N A
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO


